当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年07月 09日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  1 安値

I Y3002 ニガ (生竹 ) 2,916 1,404 270 270 島内 5kg

1 39630 モロヘイヤ 1,404 70 70 70 島内 205に

31700 キャベツ 130 11,232 1,080 864 648 島内 13ケース

31900 ねぎ 3,802 1,296 1,296 1,080 島内 3kg

34330 長なす 52 10,795 54 40 島内 261本

34400 トマ ト 25 11,718 540 540 389 島内 25kg

1 34100 胡 瓜 47 6,538 43 43 島内 233アヽ

34140 四葉胡瓜 540 27 27 27 島内 20フト

34500 ピーマ ン 56 2,020 島内 187袋

1 35500 えだ豆 1,037 86 86 86 島内 12東

1 36200 馬鈴薯 60 13,932 270 238 173 島内 60kg

36600 たまねぎ 60 11,016 194 194 173 島内 60kg

34700 とうもろこし 9,504 59 59 島内 135本

34930 レイシ 109 9,422 43 島内   1363本
1 34980 へちま 972 108 65 65 島内 12本

34800 おくら 37 22,665 65 60 59 島内 373ネ ット
49470 パ ッシ ョンフルーツ 38 27,594 130 54 43 島内 383fEl

Z1011 スプレー菊 19,494 49 49 島内 590フト

Z1023 カサブランカ 864 86 86 86 島内 10本

I Z1032 ドラセナ (赤 ) 648 65 65 65 島内 10本

I Zl173 ひまわり 221 島内 35フト

Zl186 ユ リ 178 36 36 36 島内 5本

Zl189 ケイ トウ 626 22 島内 60フト

30100 だいこん 29 4,363 189 130 108 北海道   132本
1 30300 人参 L 100 14,688 1,944 1,296 1,296 長崎 10ケース

31100 白菜 L 30 4,104 2,052 2,052 2,052 長 野 2ケース

31200 山東菜 1,512 76 76 76 鹿児島 204撻

i 33500 サラダ菜 194 32 32 福岡 6袋

33810 青梗菜 L 2,592 65 65 長 野 40fEl

31700 キャベツ 60 4,752 1,080 648 648 長 野 6ケース

31700 キャベツ 30 1,512 540 540 540 熊本    3ケ ース
1 31730 グリーンボール 50 3,240 648 648 648 鹿児島 5ケース

1 31800 ほうれん草 5,454 140 140 130 鹿児島 404撻

1 31930 こねぎ 2,592 86 86 86 福岡 304撻

1 32800 に ら 4,320 86 86 86 宮崎 505に

34300 なす 3L 20 4,320 1,080 1,080 1,080 熊本 4ケース

1 34460 ミニとまと S 5,573 162 鹿児島 36ノくック

34100 胡瓜 25 6,912 1,404 1,404 1,296 鹿児島 5ケース

1 34100 胡瓜 L 25 8,100 1,620 1,620 1,620 熊 本 5ケース

34520 赤 ピーマン L 1,080 1,080 1,080 1,080 鹿児島 1ケース

1 34571 パプ リカ (赤 ) 691 86 86 86 韓国 8個

品名 |品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

｀
販売価格

・

百値
~丁

   可
~雇
蒙置 産 地

量目
(単位 )

34572 パプリカ (黄 ) 1.123 140 140 140 韓国 8個

36600 たまねぎ B 500 122 540 540 486 佐賀 25ネ ット
37200 しょうが 2L 5,778 1,944 1,944 1,890 中国 3ケース

33400 レタス 4,147 119 119 108 長 野 361ヨ

33410 サニーレタス L 486 32 32 32 長 野 15個

33300 ブロッコリー 1、 166 130 130 130 鹿児島 9個

38100 生しいたけ 3,888 76 59 59 宮崎 60ハ ック

1 31310 みず菜 2,592 130 130 130 福岡 204撻

31500 小松菜 1。 129 70 鹿児島 40袋撻

32500 みつば 22 鹿児島 13東

i 37520 赤 じそ 432 鹿児島 40フに

37560 おおば 2,074 324 238 238 大分 8ハ ック

1 38400 えのき茸 2,700 32 22 長崎 100袋

38521 ぶなしめじ茸 3,024 59 49 49 福岡 604撻

Y4008 ハウスみかん 2L 25 10,584 2,160 2,160 1,944 佐賀 5ケース

I Y4008 1 ハウスみかん 混 6,178 238 238 238 佐賀 26ノくック

I Y4040 ブルーベリー 6,264 302 270 270 鹿児島 22ハ ック

1 44000 も も 3,305 54 和歌山 18パ ック

1 48000 すいか 20 1,382 432 432 162 鹿児島 4個

I Y4001 温室メロン 3L 512 378 378 378 鹿児島 4個

49100 バナナ 84 120 2,160 160 160 イン
ア
ドネシ 7ケース

49430 マ ン ゴー 5,940 540 540 540 鹿児島 11ハ ック

I Y5006 鶏卵 (島外 ) 120 34,506 3,056 2,732 2,732 鹿児島 12ケース

Y5006 鶏卵 (島外 ) 70 17,798 183 183 166 鹿児島 100パ ック

合計         1  2,011 389,600

2/2